Probitas laudatur et remuneratur.

CCXI.

URSUS, LEO, et LUPUS.

CORREPTUM, jamque strangulatum, mandere
 Parabat Ursus hinnuleum famelicus.
 Leo, siccis pariter fauibus, supervenit,
 Et extorquere præda:n violentus parat.
 Ursus, qui multis antea lōnibus
 Restiterat, avida nunc ubi s imulat fames,
 Sese videlicet aut nolle cedere.
 Exoritur ergo pugn: utrimque pertinax,
 Et horrida: neuter vincit; neuter se imparem
 Sentit; pugnantque, dum defecti viribus,
 Et hinc, et inde simul in terram corruant.
 Cum sic jacerent languidi, accedit Lupus,
 Causamque tollit hinnuleum certaminis:
 Quem sibi videntes impune abripi, invicem
 Dixere: miseri strenne pugnavimus,
 Ut latro pugnæ ferret omne præmium!

Duobus contendentibus, tertius tollit præmium.

CCXII.

VULPES et CAPER.

IN puteum Vulpes et Caper descenderant
 Siti compulsi. Cum bibissent, et Caper
 Respiceret circum inciperet, de reditu anxius,
 Bono animo es, inquit Vulpes; hinc enim prius
 Reputavi mecum qui possimus egredi.
 Namque ad parietem si admovebis modo,
 Pedibusque corpus posterioribus eriges,
 Mentoque ad pectus adducto ista cornua
 Reclinabis, ego per tua terga transiens
 Evadam e puteo, teque educam postea.
 Cujus consilio cum Caper haberet fidem,
 Et id omne faceret, quod erat præceptum sibi;
 Resiliit Vulpes; atque dum, præ gaudio,
 Exultim in ipso gestis putei margine,
 Nil curæ, socio quid suo fieret, habens,
 Dolosa, perfida incusat: at refert:

Age tamen, hirce, si tantum sensūs tibi
 In mente, quantum est setarum in mento, foret,
 An prius; amabo, puteum in hunc descenderes,
 Quam exploravisses, quo egredi possis modo?

In nullum locum ingredere sine facili exitu.

CCXIII.

JUPITER et RANÆ.

RANÆ vagantes liberis paludibus
 Clamore magno Regem petiere a Jove,
 Qui dissolutos mores vi compesceret.
 Pater Deorum risit atque illis dedit
 Parvum Tigillum, missum quod subito vadis
 Motu sonoquē terruit pavidum genus.
 Hoc mersum limo cum jaceret diutiūs,
 Forte Una tacite profert e stagno caput;
 Et, explorato Rege, cunctas evocat.
 Illæ, timore posito, certatim adnatant,
 Supraque lignum turba petulans insilit.
 Quod cùm inquinassent omni contumeliâ,
 Alium rogantes regem misere ad Jovem,
 Inutilis quoniam esset qui fuerat datus.
 Tum misit illis Hydram, qui dente aspero
 Corripere cœpit singulas: frustra necem
 Fugitant inertes Vocem præcludit metus.
 Furtim igitur dant Mercurio mandata ad Jovem
 Afflictis ut succurrat. Tunc contrà Deus,
 Quia noluntis vestrum, ferre, inquit, bonum,
 Malum perferte.

Nova videntur veteribus esse potiora.

CCXIV.

ASINUS DOMINOS MUTANS.

APUD olitorem peragebat Asinus dies,
 Multum laborans, ut videbatur sibi,
 Parumque comedens: ergo se plus duriter
 Haberi, quam fas jusque vellent, credidit.
 Jovem rogavit, sortem ut mutaret suam:
 Ejusque precibus exoratus Jupiter
 Operam uare figulo eum deinceps jubet.

Sed ferre cœnum ac tegulas dum cogitur
 Indefinenter, hanc etiam sortem pati
 Iniquiore, quam prius, mente incipit :
 Mutare dominum, imprudens, rursus expetit,
 Rursusque auditur ; lege sed positâ tamen,
 Ut hæc quæcumque fuerit ultima fors, ferat,
 Neque speret aliam deinde venturam vicem.
 Is cum annuisset, obtigit Coriario :
 Tum, quid rogavi ? dixit lamentans : heros
 Apud priores vivere satius fuit.
 Namque ille postquam multis me laboribus
 Necuerit, parcer ne corio quidem meo.

Quamvis acerba sors erit, eam sustine ;
 Ne pejor fiat, obtructare si velis.

CCXV.

GALLUS, ASINUS, et LEO.

IN agrum eundem Gallus, Asinus, et Leo
 Venere ; Gallus, grana ut querat tritici ;
 Asinus, palatum carduis ut tergeat ;
 Leoque, prædam si quam inveniat, ut voret :
 Adest inventus Asinus : hunc ergo neci,
 Occurrit quando nil melius, jam destinat.
 Irruit : at ecce Gallus argutissimis
 Percellere auras cantibus simul incipit ;
 Simulque fugere cogitur Leo territus.
 Gallo hanc natura nempe virtutem dedit,
 Solâ ut Leones voce vertat in fugam.
 Tunc Asinus autem, fugere trepidantem feram
 Ubi videt, se terribilem stultè existimat ;
 Illamque credit ex sui nimio metu
 Fugere, suumque ne ferre aspectum quidem
 Potuisse : ac tanta cæcitas animum tenet,
 Ut etiam persecutatur, ignavam vocans.
 At Galli acutos cum Leo tandem sonos
 Minùs exaudiret, sistit, obvertit caput ;
 Miratus Asinum venientem, huc infert gradum,
 Stultamque pecudem strangulatam devorat.

Stultitia juncta arrogantiæ in exitium trahit.

CCXVI.

MUS URBANUS et RUSTICUS.

LIBITUM est Urbano Muri deambulare rus. Hunc videt Mus Rusticus; invitat. Apparatur; itur ad cœnam. Depromit Rusticus quicquid reposuerat in hyemem, et exhaustit omnem penum ut tanti Hospitis expleret lautitiam. Urbanus tamen, frontem corrugans, ruris damnat inopiam, urbis subinde laudat copiam. Rediens Rusticum secum in urbem dicit, ut, quæ jactaverat *verbis*, re comprobaret. Ineunt convivium, quod Urbanus splendidè paraverat. Inter epulandum auditur in serâ murmur clavis. Illi trepidant et fugitant. Rusticus et insuetus et loci ignarus ægre se tuetur. Discedente famulo, redit Urbanus ad mensam! vocat Rusticum. Ille vix tandem metu deposito prorexit. Invitatem ad pocula Urbanum percontatur, Nùm hoc periculum crebrum sit? Respondet Ille, quotidianum esse, contemni oportere. Tum Rusticus, Quotidianum? inquit. Meherculè tuæ dapes plus *felicis* quam *mellis* sapiunt. Malo equidem cum *securitate inopiam* meam, quàm cum tali *anxietate tuam copiam*.

“ Tuta paupertas periculosâ est melior opulentia.”

CCXVII.

CYGNUS et ANSER.

CYGNUM, Anseremque habebat quidam villicus;
Suæque mensæ destinabat alterum;
At alterum servare cupiebat diu,
Gratum canoræ vocis ob dulcedinem.
Aliquando, seram sub noctem, ad focum sedens,
Confabulansque, noster nunc vobis, ait,
O pueri, qualis Anser esse creditur?
Ego vero factum satis obesum judico,
Respondet unus, hanc ut familiam tuam
Recreare possit non illiberaliter:
Sic ille fatur, sicque deinde cæteri.
Herus ergo, eorum quandoquidem sententiam
Non improbat ipse, ad stabulum, Cygno et Anseri
Commune, pergit, tamque præcipiti gradu,
Ut etiam lucem ferre secum negligat:

Quæritat; omittit Anserem, Cyenum capit
 Inscius, eum que poter dederet acci,
 Nisi ille fata instare sentiens sibi
 Suprema, canitus ince pisset funebres
 Suavesque fundere, mortis ad solatium :
 Quos ubi canoros villicus agnovit sonos,
 Heu ! quantus error me, inquit, in malam prope
 Necessitatem peccandi conjecterat !
 Cycnoque misso, prændit Anserem et necat.

Est blanda virtus suavis eloquentia.

CCXVIII.

RUSTICUS et MORS.

VETULUS redibat nemore Rusticus, ferens
 Vix se suumque fascem : victus denique
 Labore et annis, posuit infelix onus.
 Tum cogitare tristis omnia incipit
 Quæcunque perfert nunc, vel olim pertulit.
 Nam quas faventis ille fortunæ vices
 Habuit, in annos si retro elapsos velit
 Reflectere animum ? paupere quondam in casâ
 Vitam auspicatus, miserias inter miser
 Reptavit infans : hinc malorum quis modus ?
 Vel quando duri ferreum fati ordinem
 Explere paulum destitit ? conjux mala :
 Desidiâ inertes liberi : immodicis herus
 Juvandus operis : milites, domesticam
 Quis sæpe oportet præbere supellecstile :
 Rigidus coactor : creditor impatiens moræ :
 Victus facultas rara : perpetuus labor ;
 Ac denique mali plurimum ; prope nil boni :
 His simul ob oculos positis omnibus sibi,
 Suoque motus hocce postremo statu,
 Senex misellus calamitatis ultimum
 Gradum attigisse credidit : Mortem invocat.
 Adest : quid, inquit, me rogas ? fascem hunc uti
 Recipiam, dixit ille, me, precor, adjuva.

Mors venit, malarum rerum gravissima.

CCXIX.
LUPUS et CANIS.

CANI Lopus ante lucem in sylvâ forte fortunâ obviâm venit; salutat; adventum gratulatur: denique rogit, quo pacto tam fiat nitidus. Cui ille, Herilis cura hoc efficit; herus me blandientem sibi demulcet; de mensâ pascor herili nitidissimâ; nunquam sub dio dormito; tum non dici potest quam gratus sum universæ familie! Næ tu, inquit Lopus, es felicissimus, ô Canis; cui adeò comis et benignus contingit herus: Utinam cum eodem vivere et mihi liceat! Nullum me animantium esset uspiam fortunatius. Canis, novi statûs cupidissimum videns Lupum, se effecturum pollicetur ut vivat in aliquâ parte apud herum, modò de pristinâ ferociâ aliquid remittere et servitutem servire velit. Stat sententia. Lupo libitum est deambulare ad villam; sermones edunt in itinere prorsus jucundissimos. Postea vero cùm illuxit, contritum Canis collum videns Lupus, Quid sibi vult, inquit, tua isthæc depilata cervix? Solebam, inquit ille, contra notos et ignotos pariter latrare; quocirca me herus verberavit jubens ne quem præter furem adorirer. Ego sic verberando mitior factus sum, et hoc sævæ naturæ servavi signum. Hoc audito, inquit Lopus; Ego non tanti emam tui heri amicitiam. *Vale igitur cum tuâ isthâc servitute. Mihi mea potior est libertas.*

Nemo, qui potest evitare, duram serviet servitutem.

CCXX.
MUSTELÆ et VESPERTILIO.

HUC, illuc temere dum volat, casu evenit
Ut in Mustelæ nidum Vespertilio
Irruat, in ipsoque capiatur impetu.
Hæc autem, acerbo quoniam erant omnes sibi
Odio volantes, sic mei, inquit, cæteri
Hostes perire possint precor, ut tu modo
Peribis! prædamque simul vexat unguibus,
Ac devorare jam parat. Periculum
Præsentit ille; seque murem, non avem
Testatur esse: cumque fecisset fidem,
Abeundi quo placuerit libertas datur.

Sed inde (tanta est ejus imprudentia)
 In aliam rursus, nec multo post, incidit
 Mustelam, cunctis muribus quæ maxime
 Esset inimica: quodque murium in genus
 Mihi fervet odium, morte protinus tuâ
 Solaberis, ait. At quis error te malus,
 Reponit ille, decipit? cave, obsecro,
 Ne pecces id quod postea infectum, soror,
 Volueris frustra: non ego sum, quem tu putas,
 Aliquis de gente murium infestissimâ:
 Malè mures pereant; vivat avium gens: avis
 Ego sum; quod alis, aspice, en meis tibi
 Probare possum. Mustelæ hæc oratio
 Honesta visa est; sicque præsentissimam
 Evasit iterum Vespertilio neceim.

Vita pro variis periculis varium expedit ingenium.

CCXXI.

PUER et MATER.

E scholâ Puer librum socio clam auferens suæ Matri tradidit, quem Mater accepit nec filium castigavit. Rursùs Puer alteri vestem abstulit atque Matri detulit. Quam cum Mater etiàm libenter accepisset, Puer non punitus plura indiès ac majora crescentibus annis furatus est, donec demùn publicè captus, ceu furti reus, per Quæstores publicè morti damnatus est. Sed cùm ad locum fatalem duceretur eumque Mater gemens sequeretur, impetratâ veniâ ut Matri unum loqui verbum liceret, ad eam conversus atque os auri Matris adhibens (utì quipiam secreti dicturus) aurém dentibus ei abscedit. Mater verò præ dolore exclamans mala ei imprecator. Tunc ductores eum supra modum accusabant, non solum furti, sed etiam impiæ in Matrem crudelitatis. Ille absque rubore eis inquit; Nemini vestrûm sit mirum, quod aurem Matris abscedi. Illa enim hujus meæ necis tærrima causa est. Nam, si me puniisset, quando ei librum detuli e scholâ socio, clâm ablatum, præ timore (*a*) verberum færa omissem, et non ad hoc turpissimum mortis genus pervenisset.

“Principiis obsta.”

(*a*) Gen. Verberiz. Ablat. Verbere Diptoton. Sing. Perf. Plur.

CCXXII.

SENEX, FILIUS et ASINUS.

SENEX quidam cum Filio adolescentulo, præcedente absque onere Asino, quem venditus erat, ad mercatum proficiscebatur. Coloni in agro (*a*) obiter opus facientes Senem culpârunt quod Asinum nihil ferentem neque Pater neque Filius ascendisset; sed vacuum onere sinerent, cùm alter præ senectute, alter præ ætate tenerà, vehi deberet. Tum Senex, ipse pedibus iter faciens, Filium Asino imposuit. Hoc alii conspicientes culpârunt stultitiam Senis quòd, adolescente robusto super Asinum posito, ipse ætate proiectus pedibus sequeretur. Deinde Senex consilium mutavit atque, Filio deposito, ipse Asinum ascendit. Paululum verò progressus audivit alios se culpantes quòd parvulum Filium, nullà ratione juventutis habità, tanquam servum post se traheret, ipse verò otiosè veheretur. His verbis motus Filium unà secum Asino superimposuit. Interrogatus autem ab aliis, an suus esset Asellus? Cum annuisset, damnatus est quòd nullam curam pauperis haberet animalis minimè apti ad tantum onus ferendum; quoniam unus illi satis foret ponderis. Hic homo tot sententiis turbatus, cùm neque vacuo Asino, neque ambobus, neque altero (*b*) imposito, sine calumniâ progreedi posset, tandem Asinum pedibus junctis ligavit. Tum baculo suspensum, suo Filiique collo in positum, ad mercatum cœpit deserre. Omnibus propter novitatem spectaculi ad risum effusis, ac stultitiam amborum, maximè vero Patris, increpantibus, ille indignatus et supra ripam fluminis astans ligatum Asinum in flumen dejecit; atque ita, amissso Asino, domum rediit. Ita bonus homo, dum omnibus placere cupit, nemini satisfaciens Asinum perdidit.

Laterem lavat, qui tentat omnibus placere.

(*a*) *Obiter*, quasi ob iter.

(*b*) *Imposito* is put in the singular number by the Figure Zeugma; *altero* being nearer to it than *Ambobus*.

INDEX

FABULARUM ALPHABETICUS.

A.

FAB.	
131	<i>De Abiete et Dumis</i>
118	<i>Adolescentibus et Co- quo</i>
203	<i>Adolescente pigro</i>
190	<i>Ægroto et Medico</i>
147	<i>Æsopo et Petulante</i>
178	<i>Æsopo ludente</i>
121	<i>Agricolâ et Ciconiâ</i>
173	<i>Agricolâ et Fortuna</i>
136	<i>Agricolâ et Filiis</i>
146	<i>Alaudâ et Pullis</i>
112	<i>Amicis et Ursâ</i>
150	<i>Apolline et Viro</i>
66	<i>Apro et Vulpê</i>
184	<i>Apro et Rustico</i>
129	<i>Aquilone et Sole</i>
168	<i>Aquilâ et Corvo</i>
82	<i>Aquilâ et Corniculâ</i>
128	<i>Aquilâ et Vulpê</i>
185	<i>Aquilone et Sole</i>
107	<i>Araneâ et Hirundine</i>
183	<i>Ariete et Tauro</i>
102	<i>Arundine et Olivâ</i>
46	<i>Asino et Hero</i>
11	<i>Asino, Simio, et Talpâ</i>
214	<i>Asino dominos mu- tante</i>
169	<i>Asino et Leone</i>
50	<i>Asino et Ranis</i>
91	<i>Avaro et Thesauro</i>
110	<i>Avaro et Invido</i>
3	<i>Aucupe, Palumbo, et Serpente</i>
191	<i>Ave, Pullis, et Villico</i>
17	<i>Aurigâ et Rotâ stri- dente</i>

B.

FAB.	
63	<i>De Bove et Vitulâ</i>
111	<i>Buccinatore</i>
	C.
47	<i>Calvo</i>
93	<i>Camelo et Jove</i>
1	<i>Cancro et Filio</i>
33	<i>Cancro et Vulpê</i>
5	<i>Cane et Umbrâ</i>
21	<i>Cane et Bove</i>
16	<i>Cane et duobus Le- poribus</i>
57	<i>Cane et Coquo</i>
84	<i>Cane fideli</i>
156	<i>Cane venatico et Hero</i>
157	<i>Cane et Gallo</i>
194	<i>Cane et Asino</i>
58	<i>Capellis et Hircis</i>
193	<i>Capone</i>
56	<i>Carbonario et Fullone</i>
36	<i>Caseo et Fele</i>
12	<i>Cassitâ et Puer</i>
41	<i>Cerâ et Latere</i>
79	<i>Cervâ et Vite</i>
61	<i>Cervâ, Venatore, et Leone</i>
105	<i>Cervo</i>
73	<i>Cervo et Filio</i>
204	<i>Cicadâ et Formicâ</i>
2	<i>Cochleis et Colono</i>
90	<i>Colono et Angue</i>
7	<i>Columbâ et Picâ</i>
75	<i>Cornice et Urnâ</i>
95	<i>Corvo et Lupis</i>
208	<i>Corvo et Vulpeculâ</i>

FAB.	
133	<i>De Corvo, Asino, et Aga-</i>
	<i>sone.</i>
48	<i>Crocodilo et Vulpe.</i>
195	<i>Cucubittâ et Arbore</i>
207	<i>Cunic, Leone, et</i>
	<i>Aranêa</i>
29	<i>Culice et Tauro</i>
94	<i>Cygno et Ciconiâ</i>
217	<i>Cygno et Ansere</i>
	D.
68	<i>Divite et Servo</i>
	E.
113	<i>Equo et Cervo</i>
144	<i>Equo et Asino</i>
10	<i>Equo ægroto et Cane</i>
134	<i>Equo inculto, sed ve-</i>
	<i>loci</i>
153	<i>Equo et Leone</i>
187	<i>Ericio et Talpâ</i>
	F.
165	<i>Fele et Vulpe</i>
126	<i>Fonte et Anne</i>
53	<i>Formicâ et Columbâ</i>
55	<i>Furibus et Gallo</i>
	G.
215	<i>Gallo, Asino, et Leone</i>
70	<i>Gallo et Gemmâ</i>
86	<i>Glibribus et Quercu</i>
123	<i>Graculo superbo</i>
202	<i>Gruibus et Pavonibus</i>
51	<i>Gruibus et Anseribus</i>
162	<i>Gubernatore et Nautis</i>
	H.
37	<i>Hercule et Rustico</i>
137	<i>Hirco et Vulpe</i>
200	<i>Hirundine et Aranêa</i>
179	<i>Hirundine et Avibus</i>
89	<i>Histrice et Lupo</i>
160	<i>Homine et Deo ligneo</i>
99	<i>Homine et Colubrâ</i>
174	<i>Homine, qui Amicos</i>
	<i>tentavit</i>
	I.
116	<i>Jactatore, qui iter fe-</i>
	<i>cerat</i>
42	<i>Ilicibus</i>
119	<i>Inimicis</i>

FAB.	
14	<i>De Jove et Peris</i>
115	<i>Jove et Simiâ</i>
181	<i>Jove et Bubulco</i>
213	<i>Jove et Ranis</i>
175	<i>Jove, Modestia aliis-</i>
	<i>que Virtutibus</i>
	L.
34	<i>Lacertâ et Testudine</i>
6	<i>Leænâ et Sue</i>
26	<i>Leone et Ranâ</i>
98	<i>Leone et Tauro</i>
180	<i>Leone, Agno, et Cervâ</i>
101	<i>Leone, Asino, et Vulpe</i>
10	<i>Leone ægroto et Vulpe</i>
155	<i>Leone annis confecto</i>
74	<i>Leone et Porco</i>
151	<i>Leone et Mure</i>
158	<i>Leone et Venatore</i>
176	<i>Leporibus et Ranis</i>
201	<i>Leporibus et Testu-</i>
	<i>dine</i>
13	<i>Lupo et Agno</i>
78	<i>Lupo et Ove</i>
81	<i>Lupo et Grue</i>
83	<i>Lupo pelle ovis induto</i>
122	<i>Lupo et Agno</i>
143	<i>Lupo et Vulpe</i>
219	<i>Lupo et Cane</i>
88	<i>Lupo et Hædo</i>
166	<i>Luscinia et Accipitre</i>
	M.
108	<i>Membris et Ventre</i>
138	<i>Mercurio et Statuario</i>
163	<i>Mercurio et Viatore</i>
182	<i>Mercurio et Tiresia</i>
210	<i>Mercurio et Lignatore</i>
22	<i>Milvo et Agricolâ</i>
30	<i>Milvo ægroto</i>
65	<i>Milvo et Columbis</i>
135	<i>Monedulâ</i>
140	<i>Monedulâ et Columbis</i>
49	<i>Morte et Sene</i>
154	<i>Mulâ</i>
35	<i>Muliere et Gallinâ</i>
177	<i>Muliere et Marito</i>
124	<i>Mure et Ranâ</i>
216	<i>Mure Urbano et Mure</i>
	<i>Rustico</i>
31	<i>Muscâ et Quadrigâ</i>

FAB.

- 149 *De Muscâ et Mulâ*
 141 Musico
 170 Mustelâ et Muribus
 220 Mustelis et Vespertilione
 N.
 80 Nitedulâ et Mustelâ
 97 Nutrice et Lupo
 O.
 45 Ove et Corniculâ
 142 Ovibus et Lupis
 186 Ovibus et Pastore
 P.
 28 Panthera et Vulpe
 18 Partu Montis
 114 Passere et Lepore
 161 Pastore et Mari
 209 Pastore et Cane
 40 Pavone et Grue
 64 Pavone et Monedula
 152 Philomela et Accipitre
 148 Piscatore et Piscibus
 54 Piscatore et Thunno
 85 Piscibus e sartagine in
prunas desilientibus
 27 Piscibus
 44 Poeta et Agricolâ
 72 Porco et Equo
 52 Puer et Agricolis
 221 Puer et Matre
 23 Puer et Fortuna
 25 Puer et Trocho
 87 Pueris et Ranis
 R.
 125 Rana et Bove
 100 Râna et Vulpe
 71 Ranis duabus
 196 Rege Ægyptio et Si-
miiis
 39 Rosa et Amarantho
 206 Rosis et Papilione
 * 188 Rustico et Juriscon-
sulto
 159 Rustico et Juvenco
 92 Rustico et Amne
 32 Rustico et Sylva
 218 Rustico et Morte
 77 Rusticis et Sarmentis

FAB.

- S.
 117 De Satyro et Viro
 192 Scurra et Antistite
 38 Sene et Juvene
 104 Sene et Asino
 145 Sene et Filii
 222 Sene, Filio, et Asino
 199 Simio et Delphine
 120 Sole et Aquilone
 9 Sole et Noctua
 T.
 59 Talpa et Matre
 139 Tauro et Capro
 62 Tanro et Mure
 8 Tauris et Leone
 24 Testudine et Aquila
 130 Tigride et Vulpe
 167 Tubicina et Hostibus
 V.
 67 Venatore, Palumbe, et
Corvace
 95 Vespertilione
 171 Vespertilione et Mus-
tela
 127 Vespis, Perdicibus et
Agricola
 164 Viatore et Lapidibus
 69 Viatoribus
 197 Vidua et Asino viridi
 15 Vipera et Lima
 109 Urbano Hero et Malæ
 106 Urso et Apibus
 211 Urso, Leone et Lupo
 4 Vulpe et Larva
 43 Vulpe et Uva
 103 Vulpe et Leone
 212 Vulpe et Capro
 132 Vulpe et Ciconia
 189 Vulpe, Asino et Leone
 172 Vulpe, quæ caudam
amiserat
 205 Vulpe et Lignario
 19 Vulpe et Cane
 76 Vulpe et Rubo
 198 Vulpe et Leone ætate
prolecto
 20 Vulture aliisque Avis-
bus